



FE - 1789

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:17:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 40076819-
Cliente: MARIA LUISA SOTO ARANDA
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 11 # 19-42 BRR EL CENTRO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3212248372
Email: distribuidoralaunica1@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-09-15



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001784	ROMPECABEZAS MADERA VEHICULOS CELESTE07-175	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
2	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	3.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	24,570.00
3	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	8.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	11,760.00
4	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	4.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	15,120.00
5	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	4.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	17,880.00
6	001783	SET DE CARROS NUMERICOS MAGNETICO CELESTE07-169	4.00	Unidad	5,850.00	1,111.50	0.00	0.00	23,400.00
7	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	6.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	16,200.00
8	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	6.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	6,120.00
9	001629	PELOTA MINI BASQUET CELESTE06-28	6.00	Unidad	2,730.00	518.70	0.00	0.00	16,380.00
10	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	6.00	Unidad	1,860.00	353.40	0.00	0.00	11,160.00
11	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	5.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	40,350.00
12	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
13	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	2.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	15,300.00
14	001659	JUEGO DE TE 7663	6.00	Unidad	4,680.00	889.20	0.00	0.00	28,080.00
15	000858	LANZA DARDOS 260-1 TC157067	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
16	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
17	001520	SET PARA HACER PULSERAS CELESTE07-13	8.00	Unidad	5,040.00	957.60	0.00	0.00	40,320.00
18	000458	TABLERO MAGICO PEQUEÑO TK806A	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
19	001166	PULPO SQUEEZE 740	12.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	11,160.00
20	001165	TUBO POP UNICORNIO SIN LUZ 622	27.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	15,795.00
21	001146	TUBO POP CARACOL 2	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
22	001560	JUEGO DE VARAS MAGNETICAS Y ESFERAS CELESTE05-50	3.00	Unidad	7,410.00	1,407.90	0.00	0.00	22,230.00
23	000265	LIQUIDO BURBUJERO BUBBLE 608	15.00	Unidad	105.00	19.95	0.00	0.00	1,575.00
24	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
25	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
26	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	4.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	17,760.00
27	001556	CARTAS POKEMON CAJA COFRE METALIZADA DEP-15203	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
28	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	3.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	22,050.00
29	001723	BEAUTY BLENDER MINI X4 CELESTE07-128	24.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	9,360.00
30	001485	PEINETA COLA RATON NEGRA CELESTE03-165	24.00	Unidad	84.90	16.13	0.00	0.00	2,037.60
31	001679	SET MAQUILLAJE CELESTE07-86	3.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	14,850.00



FE - 1789

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:17:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001680	SET MAQUILLAJE CELESTE07-87	3.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	14,850.00
33	001631	LLAVERO CELESTE06-69	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
34	001632	LLAVERO CELESTE06-70	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
35	001635	LLAVERO CELESTE06-73	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
36	001637	LLAVERO CELESTE06-75	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
37	001638	LLAVERO CELESTE06-76	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
38	001639	LLAVERO CELESTE06-77	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
39	001643	LLAVERO CELESTE06-81	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
40	001644	LLAVERO CELESTE06-82	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
41	001650	LLAVERO CELESTE06-88	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
42	001433	TERMO METALICO CONEJO CELESTE03-147	3.00	Unidad	9,600.00	1,824.00	0.00	0.00	28,800.00
43	001494	VASO TERMINO METALIZADO CELESTE03-142	4.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	25,080.00
44	001668	LAPICERO CONEJO NO-9006	36.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	24,840.00
45	001673	MICROPUNTAS DINO ZF2217	36.00	Unidad	870.00	165.30	0.00	0.00	31,320.00
46	001447	CANDADO #20 PA-20	12.00	Unidad	345.00	65.55	0.00	0.00	4,140.00
47	000280	TIJERA SCISSORS CELESTE03-173	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
48	000281	TIJERAS SCISORS CELESTE03-174	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
49	001414	TIJERA SCISSORS CELESTE03-175	12.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	7,020.00
50	001415	TIJERA SCISSORS CELESTE03-176	12.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	7,560.00
51	001712	GLOBO METALIZADO ZAPATOS BABY CELESTE07-41	20.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	6,600.00
52	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	150.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	18,000.00
53	001711	GLOBO METALIZADO CORAZON CELESTE07-35	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
54	001696	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-4	10.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	4,800.00
55	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
56	001674	HUMIDIFICADOR CELESTE07-16	6.00	Unidad	18,750.00	3,562.50	0.00	0.00	112,500.00

FE - 1789

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:17:08

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60					Nro Lineas:	56
IVA	24,570.00	19.00%	4,668.30					Base:	1,026,267.60
IVA	11,760.00	19.00%	2,234.40					Impuestos:	194,990.84
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Retenciones:	0.00
IVA	17,880.00	19.00%	3,397.20					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	23,400.00	19.00%	4,446.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00					Total Factura - Descuentos:	1,221,258.44
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80					Total Factura:	1,221,258.44
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	40,350.00	19.00%	7,666.50						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	28,080.00	19.00%	5,335.20						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	15,795.00	19.00%	3,001.05						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	22,230.00	19.00%	4,223.70						
IVA	1,575.00	19.00%	299.25						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	17,760.00	19.00%	3,374.40						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	22,050.00	19.00%	4,189.50						
IVA	9,360.00	19.00%	1,778.40						
IVA	2,037.60	19.00%	387.14						
IVA	14,850.00	19.00%	2,821.50						
IVA	14,850.00	19.00%	2,821.50						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	25,080.00	19.00%	4,765.20						
IVA	24,840.00	19.00%	4,719.60						
IVA	31,320.00	19.00%	5,950.80						
IVA	4,140.00	19.00%	786.60						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	7,020.00	19.00%	1,333.80						
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40						
IVA	6,600.00	19.00%	1,254.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	4,800.00	19.00%	912.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	112,500.00	19.00%	21,375.00						



FE - 1789

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:17:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE*****.